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وزیر کشور: آزادگان عالم در مصیبت از دست دادن گلچینی از بهترین خدمتگزاران ملت
هستند

احمد وحیدی، وزیر کشور گفت: امروز مردم شریف ایران و شهر غیور و تاریخساز تبریز، استان رشید و ولایی

آذربایجانشرقی و همه آزادگان عالم در مصیبت از دست دادن گلچینی از بهترین خدمتگزاران ملت هستند.

ایسنا/آذربایجان شرقی احمد وحیدی، وزیر کشور گفت: امروز مردم شریف ایران و شهر غیور و تاریخ ساز تبریز، استان رشید و
ولایی آذربایجان شرقی و همه آزادگان عالم در مصیبت از دست دادن گلچینی از بهترین خدمتگزاران ملت هستند.

آیین بدرقه شهدای خدمت صبح امروز ، در میدان شهدای تبریز با حضور جمع کثیری از مردم آغاز شد.فوج فوج از مردم استان
آذربایجان شرقی از شهرستانهای مختلف و از میان اقشار مختلف خود را برای حضور در این مراسم، به محل تشییع پیکر شهدای

خدمت رسانده اند.
پیکر شهید آیت الله رئیسی، شهید آیت الله آل هاشم، شهید دکتر رحمتی و شهید دکتر امیر عبداللهیان و سایر همراهان از
میدان شهدای تبریز به سمت مصلی تشییع می شود و سپس به طرف فرودگاه بدرقه خواهند شد و از آنجا به تهران منتقل می

شوند.
پیکر رئیس جمهور محبوب روز پنج شنبه در مشهد تدفین می شود. پیکر آیت الله آل هاشم نماینده فقید ولی فقیه در آذربایجان
شرقی نیز روز پنج شنبه در تبریز و پیکر استاندار جوان و پرتلاش استان نیز همان روز در شهرستان مراغه تشییع و تدفین می

شود.
بالگرد حامل آیت الله سیدابراهیم رئیسی عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مسیر بازگشت از مراسم افتتاح سد قیز قلعه
رئیس رئیسی  الله سیدابراهیم  آیت  و  آذربایجان شرقی دچار سانحه شد  ورزقان استان  در منطقه  تبریز،  به سمت  سی 
جمهور،حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه،حجت الاسلام آل هاشم امام جمعه تبریز و مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی به

شهادت رسیدند.
وزیر کشور: همه آزادگان عالم در مصیبت از دست دادن گلچینی از بهترین خدمتگزاران ملت هستند

وزیر کشور گفت: امروز مردم شریف ایران و شهر غیور و تاریخ ساز تبریز، استان رشید و ولایی آذربایجان شرقی و همه آزادگان
عالم در مصیبت از دست دادن گلچینی از بهترین خدمتگزاران ملت هستند.

احمد وحیدی امروز سه شنبه( ۱ خرداد) در آیین بدرقه شهدای خدمت در تبریز گفت: آیت الله رئیسی، رییس جمهور محبوب و
مردمی، خستگی ناپذیر، متواضع، با سلوک عرفانی، با خدمت شبانه روزی و با شجاعت در فضای بین المللی بود که با تواضع در
مقابل همه ی مردم حضور داشت و تراز مطلوب دولت مردمی در نظام مقدس جمهوری اسلامی را به منصه ی ظهور و دید همگان

قرار داد.
وی گفت: وزیر خارجه پرتلاش در یکی از حساس ترین شرایط خارجی ما دیپلماسی قوی خود را در صحنه های بین المللی در

موضوع مقاومت به ظهور رساند.

وحیدی ادامه داد: نماینده ی ولی فقیه محبوب و مردمی و امام جمعه محبوب تبریز، نماد و الگویی از حرکت مردمانه و مومنانه در
بین مردم از خود بر جای گذاشت.

وزیر کشور خاطر نشان کرد: استاندار فرهیخته آذربایجان شرقی در همین مدت اندک آنچنان در بین مردم حضور پیدا کرد که
هرکسی به من رسید از ایشان تعریف کرد.

وی عنوان کرد: شهید موسوی سرتیم حفاظتی رئیس جمهور با تلاش شبانه روزی خود واقعا جان رئیس جمهور را از خود بیشتر
دوست می داشت.

وی تصریح کرد: این شهدا در جای خود جایگاه بلندی داشتند و ملت ما امروز در این مصیبت قرار گرفته اند.
وی با بیان اینکه ملت صبور ما و مردم آذربایجان شرقی نشان دادند از هر مصیبتی پلکانی برای افتخار آفرینی جدید برای این نظام
و ملت خواهند ساخت، گفت: ما در این واقعه فراز درخشانی به برکت این الگو سازی که رئیس جمهور برای ما انجام داد، داشتیم

و در انتظار فراز درخشانی هستیم که از پس این واقعه برای ما رقم خواهد خورد.
وحیدی ادامه داد: ملت ما نشان دادند از هر حادثه ی تلخی برای رشد و نمو این نظام مقدس کوتاهی نخواهند کرد و امروز همان

روز است آنچه که رئیس جمهور ما ساخت، الگوی جاودان و خاطره ی همیشگی در ذهن مردم ایران عزیز ما خواهد بود.

وی با بیان اینکه آنچه که رئیس جمهور در این مدت ساختند هرگز فراموش نخواهد شد، گفت: مهم الگوسازی است همانطور که
شهید سلیمانی آن ابر قهرمان آن الگو را ساخت امروز رئیس جمهور، امام جمعه، استاندار و وزیر امور خارجه شهید الگویی برای
حرکت، برای خدمت و برای دیپلماسی شجاعانه ساختند چه کسی می تواند آن نطق جانانه رئیس جمهور را در دفاع از فلسطین

و غزه فراموش کند.
وزیر کشور خاطر نشان کرد: شما دیدید این سیل پیام ها و همگامی ملت هایی که امروز در کشور خود عزای عمومی اعلام

کردند، این نشانه ای از افتخار آفرینی، اقتدار و دیپلماسی قدرتمند است.
وی با بیان اینکه اینها در خاطره ی ملت ما به شیرینی خواهد ماند، اظهار کرد: رئیس جمهور ما هم در همین دوسال و نیم الگو

آفرینی بزرگی کردند.
وی ادامه داد: ما امروز انسجام، وحدت ملی، هماهنگی و همکاری همه ی قشرها را در حرکت پرتلاش و پرشتاب به سوی آینده

ی روشن به صورت قوی ادامه خواهیم داد.
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وی با بیان اینکه اتفاقی که اگر در هر جامعه ای و ملتی می افتاد آینده ی تاریکی داشت، گفت: شما دیدید به برکت وجود ولایت
فقیه و آرامش و تسکینی که ایشان در پیام خود به همه ی ملت دادند ما از این موضوعات به سادگی عبور خواهیم کرد که این

نعمت بزرگ ولایت است که در کشور ما حاکم و پابرجا است.
وحیدی بیان کرد: مردم آذربایجان قدرشناس و تاریخ ساز هستند و امروز از امام جمعه و استاندار محبوب و پرتلاش خود قدردانی

می کنند و این حقیقت این استان و شهر است که در تاریخ ایران همیشه نقش درخشان و تعیین کننده ای داشته است.
وی ادامه داد: امروز این تشییع و بدرقه در این استان شروعی بر حماسه های جدیدی است که پس از این آفریده خواهد شد.

وی افزود: ما همه دولت مردان که در این مدت در خدمت رئیس جمهور پرتلاش بودیم با مردم عزیز و رهبر عزیزمان عهد می بندیم
که راه سید محرومان و این شهدا را دنبال کنیم. اینها همچون ستارگانی در آسمان پرفروغ جمهوری اسلامی خواهند درخشید و

ما هرگز در راه آنها سستی نخواهیم کرد.
وی ضمن تشکر از استان های همجواری که در این تشییع و بدرقه همراه هستند، گفت: از همه ی عزیزانی که دل در گرو این

شهدا داشتند قدردانی می کنم. شما با این حضور انبوه و گسترده بدرقه ای جاودان از خدمت گزاران خود به عمل آوردید.
وزیر کشور ادامه داد: همگان باید بدانند که رابطه مسئولین و این شهدا با مردم یک رابطه ناگسستنی بوده آنها در دل همه ی

مردم جا داشتند و راه این شهدا پرفروغ ادامه پیدا خواهد کرد و هرگز در آن اخلالی به وجود نخواهد آمد.
وی در پایان خاطر نشان کرد: رئیس جمهور پرتلاش ما مسائل مردم را خودشان دنبال می کردند و یک لحظه از خدمت به مردم

فارغ نشدند و این خصوصیت مشترک همه ی شهدای بزرگ بود و راه آنها همیشگی و جاودان است.
پیکرشهدای خدمت از میان خیل انبوهی از مردم عبور داده شد.

پیکر شهدای خدمت از میان خیل عاشقان شان که اشک در چشم داشتند، بدرقه شدند.
مردم بر سرو سینه زنان و با سردار شعارهایی در حال بدرقه شهدایی هستند که در راه خدمت به این مردم شهید شدند.

انبوه جمعیت در حال وداع با رئیس جمهور و امام جمعه و استانداری هستند که در اوج محبوبیت رفتند.
طبق اطلاعیه شماره یک ستاد برگزاری مراسم «شهدای خدمت» برنامه برگزاری مراسمهای تشییع شهدای خدمت به شرح زیر

است:
-۱ مراسم تشییع در استان آذربایجان شرقی سه شنبه ۹:۳۰ صبح در شهر تبریز از میدان شهدا تا مصلی.

-۲ مراسم تشییع در استان قم سه شنبه ساعت ۱۶ در شهر قم از حرم مطهر حضرت معصومه(س) تا مسجد مقدس جمکران.
-۳ مراسم وداع مردم با پیکر شهدای گرانقدر خدمت، سه شنبه ساعت ۲۱:۰۰ مصلی امام خمینی(ره) تهران.

-۴ مراسم اقامه نماز بر پیکر شهدا و تشییع با حضور عموم مردم در تهران، چهارشنبه ساعت ۷:۳۰ صبح از دانشگاه تهران به
سمت میدان آزادی.

-۵ مراسم گرامیداشت شهدا با حضور هیأت های عالی رتبه خارجی، چهارشنبه ساعت ۱۶:۰۰
٦ مراسم تشییع و وداع مردم خونگرم استان خراسان جنوبی با رئیس جمهور محبوب، پنجشنبه از ساعت ۸:۰۰ بیرجند.

-۷ مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر رئیس جمهور شهید حضرت آیت الله رئیسی، پنجشنبه ظهر مشهد مقدس.
ادامه دارد
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